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PISTORASIA DIN-KISKOON 16A/250VAC

STS-TS/LED

3196.2
Maadoitettu pistorasia LED-indikoinnilla, STD-
TS/LED(GN) GR

* Asennus TS35-kiskoon

« Metallinen lukitussalpa

« Ruuviliittimet

o LED-indikointi

« Materiaali polyamidi 6.6 UL 94-VO

TUOTEKUVAUS

EICONTACLIP

STS-TS/LED on maadoitettu pistorasia DIN-kiskoon. Pistorasia voidaan asentaa nopeasti TS35-kiskoon jousikuormitteisen metallikiinnikkeen lukitessa

pistorasian paikoilleen. Tuotteessa on vihreéd LED-tilanayttd sarjavastuksella. Nimellisjannite 250VAC ja nimellisvirta on 16A.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Vari
Kotelon materiaali
Max. kayttélampétila
Min. kdyttolampétila
Hyvéksynnit

Paloluokka

LITANTA
Poikkipinta-ala monisdikeinen paateholkilla, max.
Poikkipinta-ala monisdikeinen paateholkilla, min.
Poikkipinta-ala, monisdikeinen johdin max.
Poikkipinta-ala, yksisdikeinenjohdin min.

Johdinkoko yksisdikeinen, max.

Harmaa RAL 7032

PAG.6

60 °C

-20°C

REACH, RoHS, VDE

V-0

2,5 mm?

0,2 mm?2

2,5 mm?

0,2 mm?

4 mm?



Max. johdinkoko
Min. poikkipinta

Johtimen kuorintapituus

MITAT
Pituus
Leveys

Korkeus

MUUT TIEDOT
Max. vadntémomentti
Min. vadntémomentti
Pakkauskoko
Alkuperamaa
Max. kdyttdjannite
Paino
Max. kuormitusvirta
Syéttéjannite

Lisatiedot
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4 mm?
0,2 mm?

8 mm

75 mm
45 mm

67 mm

1Nm
0,5Nm

5 kpl

CN

250V AC
69 g
16 A

250 VAC

Vihred led sarjavastuksella
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